ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ HIỆP  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v liên quan đến việc

đề nghị bổ sung Quy hoạch

thăm dò, khai thác và sử dụng

khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường để đưa vào

điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030

Trà Hiệp, ngày 06 tháng 10 năm 2023

                             Kính gửi: - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Thực hiện Công văn số 3093/UBND-TN ngày 02/10/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về việc liên quan đến việc đề nghị bổ sung Quy hoạch thăm dò,

khai thác và sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường tỉnh Quảng

Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030;

Qua kiểm tra, rà soát nhu cầu và định hướng phát triển của địa phương

trong thời gian đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn xã không

đề nghị bổ sung quy hoạch, bổ sung quy hoạch về thăm dò, khai thác và sử dụng

khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường.

Nay, UBND xã Trà Hiệp kính trình Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện biết

và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-10-07T13:32:26+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-10-07T13:42:23+0700

		2023-10-07T13:42:23+0700